apurado nos autos do processo adm in istrativo ST  n.° 294/2011.

Art. 2o Em razão do disposto no art. l . °  fica o Município de Lindóia autorizado a 
parcelar o débito reconhecido em até 120(cento e vinte) parcelas, m ensais e consecutivas, 
cada uma no va lor de R$ 14.308,75 (quatorze mil trezentos e oito reais e setenta e cinco 
centavos), reajustáveis anualmente pela variação do IGPM-FGV, ou outro índice que, em 
substitu ição, venha a se r adotado pelo Estado para a correção dos débitos.

Art. 3o Para cum prim ento do parcelam ento autorizado por esta Lei fica o Poder